GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA E DA DEFESA SOCIAL

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
CANDIDATOS SELECIONADOS 6A. REGIAO - PATOS

05 de Novembro de 2012

Alunos matric. rede publica pr

10959261443 ALBANY OLINDO DA NOBREGA SEGUNDO
6928347457 ANTONIO DOS SANTOS FREITAS
6637482404 CARLA THAYSE VIEIRA MARQUES
8689862404 JOSE NILDO LEANDRO DA CRUZ FILHO
1722213400 JULIANA SANTANA DE SOUSA
2945314401 JUVANI DE ARAUJO COSTA

69176388468 MONICA ELIZEU ARAUJO DE SOUSA
4286023478 ROLDO DE LIMA FILHO
5537404400 SIDNEY DIAS SARMENTO

10169678458 THAMMARA VIEIRA MARQUES
9316389410 WELLINGTON DE LIMA SOUSA

Cidad&dos inscritos
Cidadaos inscritos
Cidaddos inscritos

Cadastro Un
Cadastro Un
Cadastro Un

Alunos matric. rede publica pr
Pessoas Renda Familiar igual o

Cidad3dos inscritos
Beneficiarios Prog
Cidaddos inscritos
Cidadaos inscritos
Cidaddos inscritos

Cadastro Un
Aquisicao A
Cadastro Un
Cadastro Un
Cadastro Un

CIDADANIA
CIDADANIA
CIDADANIA
CIDADANIA
CIDADANIA
CIDADANIA
CIDADANIA
CIDADANIA
CIDADANIA
CIDADANIA
CIDADANIA

PATO
PATO
PATO
PATO
PATO
PATO
PATO
PATO
PATO
PATO
PATO

09/11/2012
14/11/2012
08/11/2012
14/11/2012
12/11/2012
05/11/2012
13/11/2012
14/11/2012
06/11/2012
07/11/2012
14/11/2012



