

C.P.F.	Nome	Segmento	Local Atendimento	Data
10959261443	ALBANY OLINDO DA NOBREGA SEGUNDO	Alunos matric. rede publica pr PHS - CASA CIDADANIA PATO	09/11/2012	
6928347457	ANTONIO DOS SANTOS FREITAS	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CASA CIDADANIA PATO	14/11/2012	
6637482404	CARLA THAYSE VIEIRA MARQUES	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CASA CIDADANIA PATO	08/11/2012	
8689862404	JOSE NILDO LEANDRO DA CRUZ FILHO	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CASA CIDADANIA PATO	14/11/2012	
1722213400	JULIANA SANTANA DE SOUSA	Alunos matric. rede publica pr PHS - CASA CIDADANIA PATO	12/11/2012	
2945314401	JUVANI DE ARAUJO COSTA	Pessoas Renda Familiar igual o PHS - CASA CIDADANIA PATO	05/11/2012	
69176388468	MONICA ELIZEU ARAUJO DE SOUSA	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CASA CIDADANIA PATO	13/11/2012	
4286023478	ROLDO DE LIMA FILHO	Beneficiarios Prog Aquisicao A PHS - CASA CIDADANIA PATO	14/11/2012	
5537404400	SIDNEY DIAS SARMENTO	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CASA CIDADANIA PATO	06/11/2012	
10169678458	THAMMARA VIEIRA MARQUES	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CASA CIDADANIA PATO	07/11/2012	
9316389410	WELLINGTON DE LIMA SOUSA	Cidadãos inscritos Cadastro Un PHS - CASA CIDADANIA PATO	14/11/2012	